Pajisje kompjuterike dhe furnizime  30200000‐1 
Kompjutera portativ   30213100‐6 
Kompjutera tablet     30213200‐7  
Kompjutera desktop    30213300‐8 
Printer laser    30232110‐8 
Pajisje elektronike      31710000‐6 

VLERA E FONDIT LIMIT:  

2,920,900 (dy milion e nenteqind e njezet mije e nenteqind) lek, pa tvsh, i ndarë sipas loteve: 

Loti 1 - Pajisje elektronike (kompjuter, printer, server, etj): 2 580 000 (dy milion e peseqind e tetedhjete mije) 
lekë, pa tvsh. 
  Loti 2 - Materiale per funksionimin e paisjeve elektronike (paisje kompjuterike): 340 900 (treqind e dyzet 
mije e nenteqind) lekë, pa tvsh. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe nenit 

78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, 

autoriteti/enti kontraktor BASHKIA KORÇË ka hartuar procesverbalin për argumentimin dhe miratimin